Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi I Komunés Raltovec
Opstina Skupstina Orahovac/Mumcipality Rahovec

01 Nr. 02/21
Rahovec, 08.02.2021
Ftohen anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa t€ KK Rahovec, q€ t€ marrin pjesé né

mbledhjen e cila do té mbahet mé daté: 18 shkurt 2021 (E _enjte ), me fillim né€ orén 10:00, né
sallén e KK- Rahovec.

Pér kété mbledhje propozoj kété:
REND DITE

1. Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Shqyrtimi i Propozim vendimit pér bartjen e t€ hyrave vetanake t€ vitit 2020;

3. Shqyrtimi i Propozim vendimit pér ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores pér Taksa
Komunale 01 Nr. 80/20, e datés; 29.06,2020,

4. Shqyrtimi i Propozim vendimit pér shpalljen me interes t€ pérgjithshém publik pjesén e parcelés
P-71510057-01687-3 né Zonén Kadastrale Rahovec;

5. Shqgyrtimi i Propozim vendimit pér lirim nga taksa komunale pér bizneset q€ operojné né
komunén e Rahovecit;

6. Shqyrtimi i Propozim vendimit pér lirim nga giraja mujore pér bizneset dhe personat fizik t€ cilat
shfrytézojné pronén e paluajtshme té komunés;

7. Informaté pér Zonén e mbrojtur “Kanioni i Drinit t€ Bardhé te Ura e Fshejté”;

8. Té ndryshme.




